PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA

CONCURSO PÚBLICO – 002-2018

Merendeira

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

I – Divulgar classificação das provas, obedecendo aos critérios de desempate conforme disposições do Capítulo

IX e itens 9.3, 9.3.1, 9.3.2, 9.3.3 e 9.3.4 do Edital de Abertura do Concurso 002-2018.

Class Inscrição Nome RG NOTA RESULTADO

1 1395 LUANA MORAES RAFACHINHO 57.710.851-7 80 APROVADO

2 1063 LAÍS OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 41.991.368-3 74 APROVADO

3 1030 KATIENE DO VALE RAMPI 32.439.157-2 74 APROVADO

4 1436 FRANCIELI DE SOUZA DA MOTA 42.515.805-6 72 APROVADO

5 1001 GISELE KEIKO YAMAZAKI 419916908 72 APROVADO

6 2018 BARBARA KELLY MUNOZ CHAVES 14184138-2 70 APROVADO

7 2097 CAMILA VIDAL DANTAS 41543575-4 70 APROVADO

8 1420 ELAINE MAZOTTI MOTA 45.715.421-04 70 APROVADO

9 1104 ROSEMEIRE DOS SANTOS ELEOTÉRIO 25.251.252-2 70 APROVADO

10 1396 ELIANA MARIA CARDOSO CAMARGO 24.264.396-6 70 APROVADO

11 1669 VIVIANE ZERBINATTI 34.590.591-X 68 APROVADO

12 1027 VIVIANE COTUGNO 30.576.285-0 68 APROVADO

13 2059 THAYNARA SERTANEJO DOS SANTOS 523820720 68 APROVADO

14 1409 SANDRA GOMES DA SILVA CARVALHO 41.923.689-2 68 APROVADO

15 1451 FABIANA ALVES DE BRITO SILVA 35.340.469-X 68 APROVADO

16 1011 JOYCE APARECIDA LAGO DE SOUZA 34.764.604-9 68 APROVADO

17 1448 HERYSON LUCCAS NUNES DA SILVA G VIANA 48.886.783-6 68 APROVADO

18 1348 LILIANE SANTOS DA MATA PREVIATTO 48465262X 68 APROVADO

19 1444 LUIZA HELENA NERES SEBASTIÃO 45.590.854-0 68 APROVADO

20 1999 IRIS DE SOUZA CAMPOS 34930060-4 66 APROVADO

21 1445 MARIA JOSÉ BARRETO SILVA 19.121.161-8 66 APROVADO

22 1407 ROSINEIDE SORIANO RODRIGUES 42.318.332-1 66 APROVADO

23 1418 SANDRA MARIA DE LIMA NASCIMENTO 20.036.643-9 66 APROVADO

24 2077 ROVILMA OLIVEIRA DA SILVA 63556582-1 66 APROVADO

25 1004 CAMILA PEREIRA DE SOUZA 45.373.718-3 66 APROVADO

26 1386 CRISTINA MITIKO NISHI 26.384.885-1 66 APROVADO

27 2027 LARISSA BIANCA MARTON DE MORAES 48891603-3 66 APROVADO

28 1358 BEATRIZ ALCANTARA GOMES DA SILVA 502791123 66 APROVADO

29 1353 MARCELA IARA BARRETO 347642834 66 APROVADO

30 1108 JOAQUINA ALVES 41.494.952-3 66 APROVADO

31 1412 SUELI DE SOUZA FERREIRA 33.511.681-4 64 APROVADO

32 1083 ELAINE CRISTINA RIBEIRO 28.181.625-6 64 APROVADO

33 2064 EMMANUELI DANE REBUCCI 42318015-0 64 APROVADO

34 2021 ZILDA LUZIA PEREIRA LIMA 21.992.258-5 64 APROVADO

35 2032 ELIZANGELA COSTA CARDOSO T SILVA 62361528-9 64 APROVADO

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Class Inscrição Nome RG NOTA RESULTADO

36 1384 ELIANE CRISTINA DE SOUZA SANTOS 27.861.186-2 64 APROVADO

37 1368 TAIS PEREIRA DA SILVA 41.495.139-6 64 APROVADO

38 1005 MARIA LÚCIA FECHINI OSTROSKI 307710762 64 APROVADO

39 1375 VALDIRENE CANDIDO PEREIRA 24458977X 64 APROVADO

40 1992 ELIANE DA SILVA GALHARDO 30963179-8 64 APROVADO

41 1424 MARCIA REGINA RODRIGUES 22.528.178-8 64 APROVADO

42 1432 MARILEI GOMES 78.635.77-0 64 APROVADO

43 2030 THAIS CAROLINA RIOS TIZI 420379757 64 APROVADO

44 2013 FERNANDA CELIA DOS SANTOS GARCIA 40059962-4 64 APROVADO

45 2020 LUCAS HENRIQUE RAMOS DA SILVA 41517772-8 64 APROVADO

46 1022 EDUARDO ROBERTO DE ABREU 90.187.83 64 APROVADO

47 1025 THAIS FERNANDA BASSO SANTOS 41923233 62 APROVADO

48 1340 ARIANE FERREIRA 42.996.108-X 62 APROVADO

49 1993 JESSICA DA SILVA PURCINO 48891429-2 62 APROVADO

50 1109 ELAINE MIRANDA DE SÁ 43.062.271-5 62 APROVADO

51 1095 KELLE CRISTINA DUARTE SOARES 41.495.177-3 62 APROVADO

52 1344 CAMILA DANIELE FRANCO ROCHA 430622429 62 APROVADO

53 2069 KATIA REGINA BASILIO PAMINONDI 34034627-9 62 APROVADO

54 1380 JOSIENE CORREIA DE LIMA 308008078 62 APROVADO

55 1029 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS PINNA 44.694.670-9 62 APROVADO

56 1037 VALERIA RIOS DE SOUSA 28.800.728-1 62 APROVADO

57 1389 LYANDRA DOS SANTOS POLTRONÍERI 54.534.186-3 62 APROVADO

58 1347 CINTHIA FREITAS TERCI LIMA 40.360.865-X 62 APROVADO

59 1405 ANA CAROLINA DA SILVA 42.755.360-X 62 APROVADO

60 1106 KELLEY CRISTINA MOREIRA FRANCO 29.279.330-3 60 APROVADO

61 2086 ANE CAROLINE AFONSO FUNES 48869959-9 60 APROVADO

62 1042 CRISTIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTOS 32.724.091-X 60 APROVADO

63 1089 FERNANDA RICHART DE ARAUJO 33.926.170-5 60 APROVADO

64 1434 LUCIANA VINCE 11.081.308-X 60 APROVADO

65 1447 JULIO APARECIDO PEDRO GAYA 40.967.753-X 60 APROVADO

66 2007 MARIA SEBASTIANA DE SOUZA PURCINO 13.662.215-X 60 APROVADO

67 1024 PATRICIA SILVA LIMA 44077827-X 60 APROVADO

68 1057 VANESSA ROSSELINNE DA SILVA CIPRIANO 41.109.354-X 60 APROVADO

69 2091 SHARANI MARIA MANGUEIRA SILVA 47.628.795-9 60 APROVADO

70 2062 TATIANE APARECIDA DE SOUZA GOLIA 421894581 60 APROVADO

71 2099 MARCIANA FERREIRA GASPARELLI 433054372 60 APROVADO

72 2009 FLAVIA GEOVANA PEREIRA B SANTOS 44694646-1 60 APROVADO

73 2023 DAIANE TAVARES DE OLIVEIRA 34146988-9 60 APROVADO

74 2104 MÁRCIA RAMOS 26597888-9 60 APROVADO

75 1369 NARA ADRIANA RAMOS MONTEIRO 38.723.830-x 60 APROVADO

76 1367 ELISANDRA GOSSLER DE MATTOS GOMES 32.261.686-4 60 APROVADO

77 1074 JAQUELINE DE MELO 49.930.152-3 60 APROVADO

78 2100 MARCIA ALINE BRANDÃO DOS SANTOS 41991810-3 60 APROVADO

79 2084 TATIANA MARIANO DO N SANTOS 37888370-7 60 APROVADO

80 1425 EDIANE RODRIGUES DA SILVA FAVARETO 327241135 60 APROVADO

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Class Inscrição Nome RG NOTA RESULTADO

81 2015 MAYARA DE FREITAS FLORENCIO CALDEIRA 46.185.175-1 60 APROVADO

82 2067 THAIANE PATRICIO TEIXEIRA 50951599-X 60 APROVADO

83 1069 NILZETE SANTANA NUNES RODRIGUES 30.274.144-6 58 APROVADO

84 1019 SANDRA LUIZ ARICINI 26.563.354-0 58 APROVADO

85 1078 JESSICA BANOS REZENDE 48.863.310-2 58 APROVADO

86 1035 SANDRA REGINA RUFINO VIEIRA S GOMES 20.732.543.1 58 APROVADO

87 1031 SUSIMEIRE DOS SANTOS 40.117.178-4 58 APROVADO

88 1440 DANIELA LIMA DOS SANTOS 440777033 58 APROVADO

89 2055 LIDIA DA CRUZ SILVA 26845077-8 58 APROVADO

90 2110 ROSANGELA FRANCISCA LOPES DE SOUZA 20429679-1 58 APROVADO

91 1060 ALAIDE DA SILVA LIMA DE SOUZA 25.148.249-2 58 APROVADO

92 2101 ADRIANA CAITANO BITENCURTI DOS SANTOS 2195533 58 APROVADO

93 2022 DANIELA DE OLIVEIRA SPONTONI 41.991.555-2 58 APROVADO

94 1072 ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA 33099590X 58 APROVADO

95 1668 DANILA LIMA DE QUEIROZ 28.848.978-0 58 APROVADO

96 1084 SANDRA DE ABREU 30.034.356-5 58 APROVADO

97 1361 LEDIANA SANTANA PAES VIEIRA 32.239.915-4 58 APROVADO

98 1665 ROSANA DE OLIVEIRA BRITO 270501721 58 APROVADO

99 1068 GISLAINE VELOSO DOS SANTOS 34.034.455-6 58 APROVADO

100 1399 VALERIA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA 12.667.363 58 APROVADO

101 1392 VALDELICE SOARES DOS SANTOS SANCHES 19.399.403-3 58 APROVADO

102 1378 CELSO FRANCISCO ARAUJO 335133058 58 APROVADO

103 2041 WELLEN DA SILVA CONCEIÇÃO TORRES 488858537 58 APROVADO

104 2054 JOSE CAMARGO FILHO 22257386 58 APROVADO

105 1456 PAULO ROBERTO DA SILVA 30.963.557-3 58 APROVADO

106 1079 JESSICA FERNANDA PAULINO QUEIROZ 47.127.767-7 56 APROVADO

107 1077 ROSANGELA ALVES DOS SANTOS BARBOSA 33.343.154-6 56 APROVADO

108 1101 GREICE KELI GAMA 46.226.788-X 56 APROVADO

109 1357 CRISTIANE DOS SANTOS CRUZ ARAUJO 29.180.761-6 56 APROVADO

110 1081 LISA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA 34.870.306-5 56 APROVADO

111 2019 ELI SALETE DA SILVA 25.988.507-1 56 APROVADO

112 1059 GABRIELA GUIARO GAYA 44.077.853-0 56 APROVADO

113 1334 ROSELAINE PURCINO PEREIRA 41.544.089-0 56 APROVADO

114 2056 NILCE TEREZINHA BERNARDO DA SILVA 152970630 56 APROVADO

115 1381 SILMARA CRISTINA FAGUNDES 278609946 56 APROVADO

116 2108 DANIELI CRISTINE CARMO LOPES 41923498-6 56 APROVADO

117 1103 JESSICA NATHALIE GOMES PEREIRA 41.543.612-6 56 APROVADO

118 1336 ANA MARA LOPES 21.958.852 56 APROVADO

119 1111 MARIA ELENILZA VIERA SANTOS 696618 56 APROVADO

120 1020 NATALIA DOS SANTOS 58.240.306-6 56 APROVADO

121 1364 MARIA SUELI DE SOUZA CARVALHO 29.521.332-2 56 APROVADO

122 1404 ALEXANDRE FELEX SILVA 28.100.230-7 56 APROVADO

123 2076 DORALICE PEREIRA BORGES 19.400.272-X 54 APROVADO

124 1335 ROSINEIDE FERREIRA DA SILVA 30.190.166-1 54 APROVADO

125 1033 WALKIRIA VIEIRA DOS SANTOS 32.954.074-9 54 APROVADO

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Class Inscrição Nome RG NOTA RESULTADO

126 1051 MIRIAN DOS SANTOS ALVES DE ASSIS 45.049.532-2 54 APROVADO

127 2047 DANIELA MARIA DE SOUZA JESUS 29412624-7 54 APROVADO

128 1038 SOLANGE LIMA DE OLIVEIRA 40.117.091-3 54 APROVADO

129 1414 CREUZA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 19.798.201-3 54 APROVADO

130 2094 MARISA AMORIM NUNES MARTINS 20428030-8 54 APROVADO

131 1417 IRACI DOMINGUES DOS SANTOS 21.223.934 54 APROVADO

132 1430 ALICE FERREIRA MUNIZ 30.615.324-5 54 APROVADO

133 1437 NILDA PEREIRA DE SOUZA ROCHA 20.245.248-7 54 APROVADO

134 1052 IZABEL ALVES FERREIRA MORETTO 21.224.396-2 54 APROVADO

135 1423 AILTON ROGÉRIO DE OLIVEIRA 28.617.251-3 54 APROVADO

136 1091 HELENARA SCHEILA CAMPOS RIGON 32.464.819-4 54 APROVADO

137 1040 MERCIA SANTANA DOS PASSOS 24.202.005-7 54 APROVADO

138 2042 ZILDA DE SOUZA FRANCO 268444407 54 APROVADO

139 1443 PATRICIA NUNES DA SILVA 29.208.283-6 54 APROVADO

140 2035 ROSENILDE DA SILVA NASCIMENTO 46676786-9 54 APROVADO

141 2082 DEJANIR HERREIRA DE OLIVEIRA 30190124-7 54 APROVADO

142 2038 GISLAINE PATRICIA SANTOS DA SILVA 41108856-7 52 APROVADO

143 1023 FABIANA FERREIRA DA SILVA 32366575-5 52 APROVADO

144 1994 IZABEL SANTANA DA SILVA 000711162 52 APROVADO

145 2034 GISELE DE SÁ MARTINS 35.164.733-8 52 APROVADO

146 1671 VANUSA BATISTA DOS SANTOS 41.419.033-6 52 APROVADO

147 1394 DHARA ALESSANDRA OLIVEIRA SANTOS 45.363.484-9 52 APROVADO

148 1105 VALQUIRIA GONÇALVES LOPES RAMOS 32.519.391-5 52 APROVADO

149 1435 CLAUDIO DELBEM PARRA 24.630.208-2 52 APROVADO

150 1076 DENAIR DA ROCHA MARCIANO 18.357.771-1 52 APROVADO

151 1061 ANISIA PAULA MARQUES DOS SANTOS 308189504 52 APROVADO

152 2106 HENRIQUE GOMES DONATO 54053132-7 52 APROVADO

153 1363 JANILDA DUARTE DE VASCONCELOS COSTA 30;034.256-1 52 APROVADO

154 2008 SOLANGE SOUZA SANTOS 24762685-5 52 APROVADO

155 2092 SIMONE BRAGA DE SOUZA 35342410-9 52 APROVADO

156 1439 JULIANA BORGES MOTA 47.574.371-4 52 APROVADO

157 1662 RAFAEL MOREIRA FRANCISCO 41.119.251-6 52 APROVADO

158 1098 MARGARIDA DAS GRAÇAS O FERNANDES 18.506.114 52 APROVADO

159 1379 CLAUDIA IZABEL DA COSTA 27.343.848-7 52 APROVADO

160 1998 LUCINEIDE COIMBRA 23007692-0 52 APROVADO

161 1453 NATALIA DOS SANTOS LUIZ 42.082.257-4 52 APROVADO

162 1026 LUZINETE ALVES DOS SANTOS 29.208.296-4 52 APROVADO

163 1667 CARLOS SERGIO PEREIRA DA SILVA 219591039 50 APROVADO

164 1410 CLAUDIA CILENE XAVIER DE CARVALHO 34.034.621-8 50 APROVADO

165 1349 VERA LUCIA DE PAULA VIEIRA 27.062.467-3 50 APROVADO

166 1373 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 41.923.428-7 50 APROVADO

167 2012 MARIA JOSE COIMBRA SAKATA 26415351-0 50 APROVADO

168 2016 ROSIMEIRE DA SILVA ROSSI 23.629.375-8 50 APROVADO

169 1390 SILVANA FERREIRA BONILLO 27.222.100-4 50 APROVADO

170 2053 CAROLINE PEREIRA DO NASCIMENTO 40117254-5 50 APROVADO

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Class Inscrição Nome RG NOTA RESULTADO

171 1049 SUELI SANCHEZ 13.600.138 50 APROVADO

172 2046 CASSIA DE OLIVEIRA DOBRE 27.684.826-3 50 APROVADO

173 2109 NERIA CRISTINA DE OLIVEIRA 25251231 50 APROVADO

174 1441 VALERIA DOS SANTOS GOMES DE SA 26.727.017-3 50 APROVADO

175 1017 VERA LÚCIA NUNES DO SACRAMENTO 1268444537 50 APROVADO

176 1048 RAQUEL APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA 1774855 50 APROVADO

177 1054 EDNA KIYOKO UATANABE MACHADO 13.029.244-8 50 APROVADO

178 1107 SOLEYMA AHMAD ALI VITAME 17.646.412-8 50 APROVADO

179 2006 SANDRA DELEGA SILVA 28800738-4 50 APROVADO

180 1006 KELLY CAROLINE DE CARVALHO MARTINEZ 419236247 50 APROVADO

181 2026 JHULY BRANDAO PORTO DOS SANTOS 44694632-1 50 APROVADO

182 1046 STEPHANE CHRISTINE SANTANA INACIO 46.014.272-0 50 APROVADO

183 1075 HENRIQUE APARECIDO CIRILO DONATO 29.073.008-9 50 APROVADO

184 1070 ROSELI DE HOLANDA ROSA SILVA 20.429.961-1 50 APROVADO

185 1455 FABIANA APARECIDA DE SOUZA 45.064.474-1 50 APROVADO

186 1014 ROSALINA XAVIER MACEDO 16.850.309-8 48 APROVADO

187 1056 SUELI DE CAIRES SIQUEIRA 20.148.170-4 48 APROVADO

188 2031 KELLY COUTINHO DA SILVA 41991663-5 48 APROVADO

189 2057 VÂNIA LUCIA DURANTE 29.606.199-2 48 APROVADO

190 1332 ELIZABETE KUNSMINSKAS DA SILVA 13.026.086-1 48 APROVADO

191 1427 FABIANA FAGIANI RUMÃO CORREIA 403603808 48 APROVADO

192 2049 MAGDA PATRICIA DE LIMA SILVA 29821356-4 48 APROVADO

193 1110 NILTON JOÃO MONTEIRO 25.941.033 48 APROVADO

194 1339 MARA LUCIA LIMA DANTAS FERNANDES 32.261.644-X 48 APROVADO

195 1428 MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES 53.206.914-6 48 APROVADO

196 2010 TATIANA OLIVEIRA DA SILVA 41418733-7 48 APROVADO

197 2024 CLAUDIA BRANDAO PEREIRA DE OLIVEIRA 27315370-5 48 APROVADO

198 1996 APARECIDA FATIMA DE FREITAS PODADEIRO 27644409-7 48 APROVADO

199 2028 ELAINE DE LIMA SOBRINHO 40117075-5 48 APROVADO

200 2105 JAQUELINE VITORINO DA SILVA 48845546-7 48 APROVADO

201 1446 ANDRESSA GABRIELI DOS SANTOS LIMA 56.256.000-2 48 APROVADO

202 1431 JANAINA APARECIDA DE ANDRADE GABRIEL 41.418.761-1 46 APROVADO

203 1426 DAIANE JESSICA DE SOUZA 41.418.961-9 46 APROVADO

204 1087 KATIA REGINA ALMEIDA MARÇAL 25.988.490-X 46 APROVADO

205 1012 BERENICE GOMES DA SILVA BOCUTI 16.428.073-X 46 APROVADO

206 1382 JULIETA SOBRAL DE OLIVEIRA 22.818.376-5 46 APROVADO

207 2060 SIMONE OLIVEIRA DA SILVA 40157636-X 46 APROVADO

208 1450 ALEX JUNIOR TEIXEIRA DOS SANTOS 41.959.950-2 46 APROVADO

209 1338 CAROLAYNE RODRIGUES ALVES 45.418.450-5 46 APROVADO

210 1099 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 45.715.561-9 46 APROVADO

211 1419 MARGARETE FERREIRA DE SOUZA 33.342.411-6 46 APROVADO

212 1337 JOSIANE DA CONCEIÇÃO ESPIGULA 40.175.523-5 46 APROVADO

213 1458 ROSANGELA SILVA DE PAULA 32.075.978-7 46 APROVADO

214 1433 WANESSA SOUZA DE PAULA 27.726.624-5 46 APROVADO

215 2079 CRISTIANE APARECIDA PIMENTA RUIZ 21626025-X 46 APROVADO

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Class Inscrição Nome RG NOTA RESULTADO

216 1385 MARCIA LUIZA SAID DA SILVA 335133253 44 APROVADO

217 1067 ARIANE CRISTINA SOARES DE ALBUQUERQUE 48.464.940-1 44 APROVADO

218 2000 MARLA DE FREITAS 47468949 - 5 44 APROVADO

219 2074 STEFFANY BEATRIZ DA SILVA 55163680-4 44 APROVADO

220 1331 CAMILA APARECIDA FREITAS LUIZ 001.775.696 44 APROVADO

221 1333 ERICA CRISTINA LEITE 34.462.641-6 44 APROVADO

222 2088 BRUNA BATISTA DE SOUZA MELO 46292210 44 APROVADO

223 2095 VIVIANE MOREIRA DA SILVA 001748490 44 APROVADO

224 1021 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS AMORIM 30.190.167-3 44 APROVADO

225 2068 LUCIANA COELHO SANTOS 48372660-6 44 APROVADO

226 2050 KATIA NUNES BELEM 001649922 44 APROVADO

227 2081 FATIMA IDALGO SOARES 18360400-3 44 APROVADO

228 1377 FERNANDA OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS 41.494.654-6 44 APROVADO

229 1065 MARLY PEREIRA DE SOUZA 22.259.106-7 44 APROVADO

230 1346 FERNANDO BATISTA DE OLIVEIRA 29431374 44 APROVADO

231 1039 NEUSA GOSLER NUNES MARINHO 15.578.171-6 42 APROVADO

232 2080 DULCINEIA GAMA ABRÃO 40361011-4 42 APROVADO

233 1010 LUZELIRA ALEIXO 25.251.314-9 42 APROVADO

234 2078 ROSALINA PEREIRA LIMA 20732759 42 APROVADO

235 1082 CATARINA CELIA PEREIRA DA SILVA 19.400.284-6 42 APROVADO

236 1071 TATIANE CRISTINA DA SILVA 45.065.105-8 42 APROVADO

237 1663 APARECIDA RAMALHO PINHEIRO DANTE 19.798.115 42 APROVADO

238 1093 SONIA CRISTINA DE JESUS 27.062.261-5 42 APROVADO

239 1997 ALICE ALEIXO DA SILVA 27.492.189-3 42 APROVADO

240 1416 ALEXIA LORRAYNE MANOEL BRITO 56.164.198-5 42 APROVADO

241 2073 MARIA LUIZA DA SILVA ZANINI 16875648 42 APROVADO

242 2083 DEOLINDA MARTINS MOTA 18137691-X 40 APROVADO

243 1013 BEATRIZ LAMONIER LEITE 47.831.824-8 40 APROVADO

244 1401 MARCIA CRISTINA VERGA HOSSOTANI 27.062.238-X 40 APROVADO

245 1080 SUSIMEIRE PEREIRA 43.310.333-4 40 APROVADO

246 1664 IARA DA SILVA MILANEZ 29.836.006-8 40 APROVADO

247 1400 ROSILDA RODRIGUES PEREIRA 25.198.107-1 40 APROVADO

248 2066  30190119- 3 38 REPROVADO

249 2004  33926026-24 38 REPROVADO

250 1408  41.418.514-6 38 REPROVADO

251 1415  41.544.037-3 38 REPROVADO

252 2003  18360452-0 38 REPROVADO

253 1047  23.404.325-8 38 REPROVADO

254 1341  3412978 38 REPROVADO

255 1086  48.372.803-2 38 REPROVADO

256 2071  63036749-8 38 REPROVADO

257 1092  40.618.005-2 38 REPROVADO

258 1009  21792700 38 REPROVADO

259 2044  22844287-4 38 REPROVADO

260 1403  33.989.833.-1 36 REPROVADO

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Class Inscrição  RG NOTA RESULTADO

261 2033  18888982 36 REPROVADO

262 1050  29.606..684-9 36 REPROVADO

263 2063  41.991.494-08 36 REPROVADO

264 1062  19.568.150 36 REPROVADO

265 1007  197976815 34 REPROVADO

266 1015  41.159.730-9 34 REPROVADO

267 1058  96.841.19 32 REPROVADO

268 2089  32725077-X 30 REPROVADO

269 1360  193993569 30 REPROVADO

270 1452  40.361.013-8 30 REPROVADO

271 2098  37851559-7 30 REPROVADO

272 2029  30034253-6 28 REPROVADO

273 1034  33.343.709-3 28 REPROVADO

274 2001  28308154-5 26 REPROVADO

275 1449  45.297.085-4 24 REPROVADO

276 2070  45115349-2 22 REPROVADO

277 1398  41.991.498-5 12 REPROVADO

II– DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem

protocolados na Secretaria Municipal de Educação de Andradina.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Andradina – SP, 27 de Julho de 2018.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br